ingående na dit jaar, recht van weg over dit moer verlenen aan Arnoldus van den Venne en Johannes Zibben soen van der Scueren.

Gerardus Ruver (dg: partem) peciam hereditatis dicte moer sitam in parochia de Oesterwijn in loco Stalberchvenne inter hereditatem dictam moer spectantem ad Johannem Broc et suos in hoc consocios ex uno et inter hereditatem dictam moer spectantem ad Willelmum dictum Hezeacker et suos in hoc consocios ex alio tendentem (dg: cum) a (dg: di) loco dicto die Leijde ad (dg: do) #locum# dictum ten Heijdeberch toe prout ibidem sita est ut dicebat legitime (dg: vendidit) supportavit Johanni die Beer Johanni Peters soen et Johanni die Meijer promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod postquam (dg: lo tempore) ?tempus (dg: locacionis) conduxtionis qu.. (dg: d) Godescalcus quondam Roesmont (dg: dictam) hereditatem dictam Stalberchvenne (dg: conductionis) conduxit erga villam de Oesterwijn exspiraverit extunc (dg: dicta) #dictus Gerardus et eius bona# a dictis supportacione et obligatione et promissione erunt quiti et absoluti tali condicione annexa quod dicti Johannes Johannes et Johannes ad spacium duorum annorum post annum presentem sine medio sequentium viare tenebuntur et per dictam (dg: pere) peciam hereditatis dicte moer (dg: J) Arnoldum van den Venne et Johannem Zibben soen van der Scueren ad minus dampnum. Testes Erpe et (dg: .) Coptiten datum supra.

BP 1180 p 357r 06 do 09-09-1395.

Voornoemde Johannes die Beer, Johannes Peters soen en Johannes die Meijer beloofden aan voornoemde Gerardus Ruver 200 nieuwe Gelderse gulden⁵¹ of de waarde, 1/3 deel te betalen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395), 1/3 deel met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1396) en 1/3 deel met Kerstmis over twee jaar (di 25-12-1397).

Dicti Johannes die Beer Johannes Peters soen et Johannes die Meijer promiserunt indivisi super omnia (dg: G) dicto Gerardo Ruver ducentos novos Gelre gulden seu valorem pro una tertia parte in festo nativitatis Domini proxime futuro pro secunda tertia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et pro ultima tertia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra #duos# annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 357r 07 do 09-09-1395.

Henricus zvw Theodericus zvw Heijlwigis gnd Rose van Berze dekker droeg over aan Henricus van Vessem een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan voornoemde wijlen Theodericus verkocht door Henricus gnd Roentmans soen van Vessem.

Henricus filius quondam Theoderici filii quondam Heijlwigis dicte Rose de Berze tectoris hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam dicto quondam Theoderico ab Henrico dicto Roentmans soen de Vessem prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico de Vessem cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 357r 08 vr 10-09-1395.

Arnoldus Groetart droeg over aan Jacobus Stevens soen en Goeswinus Dircs soen van Vlimeren een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 8 hont land, in Empel,

⁵¹ Zie → BP 1180 p 690v 08 do 08-02-1397, Gerardus Ruver verklaarde dat Johannes die Beer, Johannes Peters soen en Johannes die Meijer hem betaald hebben 1/3 deel van 200 nieuwe Gelderse gulden, die voornoemde Johannes, Johannes en Johannes beloofd hadden aan voornoemde Gerardus, en een ander 1/3 deel, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend.

tussen Johannes Stevens en Goeswinus Dircs soen enerzijds en Jacobus Luwe anderzijds, (2) 5 hont in Empel, tussen Arnoldus Hoernken enerzijds en Gerardus Hals anderzijds, (3) ½ morgen in Empel, tussen Gerardus zvw Theodericus van Vlimen alias van Abruggen enerzijds en voornoemde Gerardus Hals anderzijds, (4) ½ morgen land in Empel, tussen Theodericus van Vlimen enerzijds en Johannes Luwe zvw Theodericus gnd Proest anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus Groetart verkregen had van voornoemde Gerardus zvw Theodericus van Vlimen alias van Abruggen.

Arnoldus Groetart hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex octo hont terre sitis in parochia de Empel inter hereditatem Johannis Stevens et Goeswini Dircs soen ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Jacobi Luwe ex alio atque ex quinque hont terre sitis in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Gerardi Hals ex alio necnon ex (dg: u) dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Gerardi filii quondam Theoderici de Vlimen alias (dg: dicti) de Abruggen ex uno et inter hereditatem (dg: di) Gerardi Hals predicti ex alio ac ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Theoderici de Vlimen ex uno et inter hereditatem Johannis Luwe filii quondam Theoderici dicti Proest ex alio quam paccionem dictus Arnoldus Groetart erga (dg: .) dictum Gerardum filium quondam Theoderici de Vlimen alias de Abruggen prout' in litteris hereditarie supportavit Jacobo Stevens soen #et Goeswino Dircs soen de Vlimen# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes Erpe et domicellus Theodericus datum sexta post nativitatis Marie.

BP 1180 p 357r 09 vr 10-09-1395.

Arnoldus gnd Groetart zvw Lambertus van Enghelant droeg over aan Jacobus Stevens soen en Goeswinus Dircs soen van Vlimen (1) 8 hont land in Empel, tussen Johannes Stevens en Goeswinus Dircs soen enerzijds en Jacobus gnd Luwe anderzijds, (2) 5 hont land in Empel, tussen Arnoldus gnd Hoernken enerzijds en Gerardus Hals anderzijds, (3) ½ morgen land in Empel, tussen Gerardus zvw Theodericus van Vlimen alias gnd van Abruggen enerzijds en voornoemde Gerardus Hals anderzijds, (4) ½ morgen land, in Empel, tussen Theodericus van Vlimen enerzijds en Johannes Luwe zvw Theodericus Proefsts anderzijds, aan eerstgenoemde Arnoldus verkocht door Johannes gnd Wert.

Arnoldus dictus Groetart filius quondam Lamberti de Enghelant octo hont terre sita in parochia de Empel inter hereditatem Johannis Stevens et Goeswini Dircs soen ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Luwe ex alio atque quinque hont terre sita in (dg: j) dicta parochia inter hereditatem Arnoldi dicti Hoernken ex uno et inter hereditatem Gerardi Hals ex alio atque dimidium iuger terre situm in dicta parochia inter hereditatem Gerardi filii (dg: filii) quondam Theoderici de Vlimen alias dicti de Abruggen et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem dicti Gerardi Hals atque dimidium (dg: iuger terre) iuger terre situm in dicta parochia inter hereditatem Theoderici de Vlimen et (verbeterd uit: ex) inter hereditatem Johannis Luwe filii quondam Theoderici Proefsts vendita primodicto Arnoldo a Johanne dicto Wert prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Stevens soen et Goeswino Dircs soen de Vlimen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: dep) deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 357r 10 vr 10-09-1395.

Voornoemde Jacobus Stevens soen en Goeswinus Dircs soen van Vlimen beloofden aan Arnoldus Groetart gedurende 4 jaren, ingaande heden, elk jaar 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te leveren, en 105 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus over 3 jaar (ma 11-11-1398) te

betalen.

Dicti (dg: Go) Jacobus Stevens soen et Goeswinus Dircs soen de Vlimes promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Arnoldo Groetart ad spacium (dg: trium) #quatuor# annorum (dg: proxime f) datam presentium sine medio futurorum' anno quolibet dictorum (dg: trium) #quatuor# annorum tres modios siliginis mensure de Busco Martini et pro primo termino Martini hyemalis proxime futurum atque centum et quinque Hollant gulden seu valorem a (dg: pu) Martini proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.